

Итоговый протокол и определение победителей по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №25»

№ 41

«08» февраль 2018г.

г.Алматы

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупке способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет: 12 148 778,00 (двенадцать миллионов сто сорок восемь тысяча семьсот семьдесят восемь) тенге, 00 тиын (см.таблица №1)

Таблица №1

| № | Наименование | Ед. изм. | Цена | Кол-во | Сумма |
|----|--|----------|------|--------|--------|
| 1 | Перекись водорода 3%-500,0 | фл | 246 | 220 | 54120 |
| 2 | Перекись водорода 6%-500,0 | фл | 285 | 180 | 51300 |
| 3 | мазь левомиколь 100,0 | банка | 869 | 56 | 48664 |
| 4 | Р-р левомецетина спирт.0,25%-10,0 | фл. | 229 | 20 | 4580 |
| 5 | Р-р эуфиллина 0,5%-200,0 | фл. | 454 | 36 | 16344 |
| 6 | Р-р эуфиллина 1%-200,0 | фл. | 495 | 36 | 17820 |
| 7 | Р-р калия йодид 2%-200,0 | фл. | 405 | 36 | 14580 |
| 8 | Р-р натрия хлорид 10%-400,0 стер | фл | 514 | 12 | 6168 |
| 9 | Р-р фурациллина 0,02%-200,0 стер | фл. | 405 | 360 | 145800 |
| 10 | Р-р магния сульфат 2%-200,0 | фл | 239 | 36 | 8604 |
| 11 | Р-р кальция хлорид 3%-200,0 | фл. | 256 | 36 | 9216 |
| 12 | Р-р Новокаин 3%-200,0 | фл. | 316 | 36 | 11376 |
| 13 | Р-р борной к-ты спирт.3%-50,0 | фл | 329 | 12 | 3948 |
| 14 | Р-р хлоргексидина 0,05%-200,0 водн, стер | фл. | 329 | 60 | 19740 |
| 15 | Р-р Люголь вод.3%-100,0 | фл | 445 | 36 | 16020 |
| 16 | Р-р Люголь спирт. 3%-100,0 | фл. | 871 | 36 | 31356 |
| 17 | Р-р уксусной к-ты 3%-200,0 | фл. | 235 | 36 | 8460 |
| 18 | Р-р амиака 10%-200,0 | фл | 292 | 36 | 10512 |
| 19 | Формалин 10%-10,0 | фл | 165 | 36 | 5940 |

| | | | | | |
|--------------|-------------------------------------|-----|-----|-----|-------------------|
| 20 | Р-р натрия цитрат 5%-10,0 | фл. | 189 | 120 | 22680 |
| 21 | Калия перманганата пор. 5 гр. | уп. | 180 | 5 | 900 |
| 22 | Р-р левомецетина 0,25%-10,0 гл.кап. | фл. | 175 | 10 | 1750 |
| ИТОГО | | | | | 509 878,00 |

| № | Наименование | Ед. изм. | Цена | Кол-во | Сумма |
|---------------|---|----------|------|--------|-------------------|
| 1 | Контейнер трехслойный, гофрированный, картонный для сбора медицинских отходов на 10 литров, Класс Б, (цвет коробки желтый) | шт | 135 | 3000 | 405 000,00 |
| 2 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "Б"500x800мм(цвет пакетов желтый) | шт | 15 | 3000 | 45 000,00 |
| 3 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "Б"300x500мм(цвет пакетов желтый) | шт | 8 | 3000 | 24 000,00 |
| 4 | Контейнер трёхслойный, гофрированный, картонный для сбора медицинских отходов на 10 литров, Класс В, (цвет коробки красный) | шт | 135 | 300 | 40 500,00 |
| 5 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "В"500x800мм(цвет пакетов красный) | шт | 15 | 300 | 4 500,00 |
| 6 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "В"300x500мм(цвет пакетов красный) | шт | 8 | 300 | 2 400,00 |
| Итого: | | | | | 521 400,00 |

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|----|---|----------|------------|--------|---------|
| 1 | Люис тест для определений микрореакций | набор. | 2 | 58000 | 116000 |
| 2 | Эритотест-Цоликлоны-Анти-А, 10 мл. | шт | 40 | 1800 | 72000 |
| 3 | Эритотест- Цоликлоны-Анти-В, 10 мл. | шт. | 40 | 1800 | 72000 |
| 4 | Эритотест - Цоликлоны – АВ, 10 мл. | шт. | 40 | 2900 | 116000 |
| 5 | Эрититест-Цоликлоны Супер Д, 10 мл. | шт. | 40 | 3300 | 132000 |
| 6 | CR 30-X AGFA кассета 35x43 | шт. | 2 | 445000 | 890000 |
| 7 | CR 30-X AGFA кассета 24x30 | шт. | 2 | 325000 | 650000 |
| 8 | Бумага для УЗИ принтера UPP 110мм x 20мм | уп. | 20 | 9000 | 180000 |
| 9 | Пленка для флюороаппарата SONY-TYPE-3(transpent) UPT-210BL | шт | 15 | 62000 | 930000 |
| 10 | Фотопленка Drystar DT рентген пленка для аппарата (AGFA CR 30-x)35*43 | уп. | 8 | 85000 | 680000 |
| 11 | Носовое зеркало многоцветный | набор. | 1 | 14500 | 14500 |
| 12 | Шприц ЖАНЕ Ш-712 150мл многоцветный | компл. | 2 | 27000 | 54000 |
| 13 | Воронки ушные многоцветные 6 мм | набор. | 1 | 10800 | 10800 |
| 14 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-3л «ЕЛАМЕД» | шт. | 3 | 7200 | 21600 |
| 15 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-5л «ЕЛАМЕД» | шт. | 6 | 11000 | 66000 |
| 16 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-10л «ЕЛАМЕД» | шт. | 8 | 19000 | 152000 |
| 17 | Градусник электронный | шт. | 50 | 2000 | 100000 |
| 18 | Тонометр механический | шт. | 15 | 9000 | 135000 |
| 19 | Тонометр электронный | шт. | 4 | 10000 | 40000 |
| 20 | Детский ростомер с подвижным концом | шт. | 15 | 35000 | 525000 |
| 21 | КСК-3 Бикс | шт. | 1 | 9500 | 9500 |
| 22 | Ножницы Эсмарха 185мм | шт. | 3 | 5500 | 16500 |
| 23 | Пинцет ушной горизонтально-изогнутый | шт. | 5 | 3700 | 18500 |
| 24 | Пинцет анатомический 150мм | шт. | 10 | 1700 | 17000 |
| 25 | Пинцет хирургический 150мм | шт. | 10 | 2500 | 25000 |
| 26 | Зажим кровоостанавливающий «Москит» прямой 154мм | шт. | 10 | 5000 | 50000 |
| 27 | Зажим «Москит» изогнутый 154мм | шт. | 10 | 5000 | 50000 |
| 28 | Ножницы для снятия швов «Spenser Balf» | шт. | 5 | 5500 | 27500 |
| 30 | Скальпель стерильный одноразовый (лезвие №10) | шт. | 150 | 150 | 22500 |
| 31 | Скальпель стерильный одноразовый (лезвие №11) | шт. | 150 | 150 | 22500 |
| 32 | Термометры для холодильника | шт. | 40 | 1200 | 48000 |
| 33 | Салфетка спиртовая 65*30см | шт. | 2500 00 | 8 | 2000000 |

| | | | | | |
|----|--|---------|------|------------|---------------|
| 34 | Вазофиксы №16 | шт. | 500 | 150 | 75000 |
| 35 | Лейкопластырь бумажный 2,5*5см | шт. | 300 | 150 | 45000 |
| 36 | Кетак моляр по 12,5гр+8,5мл раствора | уп | 40 | 20350 | 814000 |
| 37 | Уницем цемент по 100гр+60,0мл раствор | уп | 4 | 2150 | 8600 |
| 38 | Эндожи №1 для высушивание и обезжиривание по 15,0мл, жидкости | фл | 2 | 1400 | 2800 |
| 39 | Эндожи №2 для выявление устья каналов и их расширение по 15,0мл раствора | фл | 2 | 1500 | 3000 |
| 40 | Эндожи №3 для выявление устья каналов и их расширение по 15,0мл раствора | фл | 2 | 1400 | 2800 |
| 41 | Эндожи №4 гемостатическая жидкость по 15,0мл жидкости | Фл | 2 | 1400 | 2800 |
| 42 | Пульпаэкстракторы №500 | упак | 4 | 5600 | 22400 |
| 43 | Пульпаэкстракторы №500 | шт | 100 | 4300 | 430000 |
| 44 | Каналнаполнители КМИЗ для углового наконечника №21 | коробка | 1 | 13000 | 13000 |
| 45 | Лечебная прокладка KERR/LIFE (КИИР/ЛАЙФ) по 12гр | упак | 10 | 2100 | 21000 |
| 46 | К-файлы для расширение и прохождение по 25,0- 15-40 №21,0-10, 25,0-15-40 | уп | 10 | 2100 | 21000 |
| 47 | Н-файлы Н-№25-15-40 | шт | 40 | 700 | 28000 |
| 48 | Боры алмазные для турбинного наконечника шаровидный, зеленый, красный обратно конусовидный, черный | шт | 10 | 1000 | 10000 |
| 49 | Дентин паста временная пломба банки по 50мг | уп | 5 | 17000 | 85000 |
| 50 | Эндофил для пломбирование корневого канала по 15,0гр порошок+15,0жидкости | шт | 5 | 32000 | 160000 |
| 51 | Пульпотек | Упак | 5 | 3700 | 18500 |
| 52 | Корневые иглы | упак | 10 | 12500 | 125000 |
| 53 | Компазит | упак | 5 | 3000 | 15000 |
| 54 | Карпульные иглы №100 | упак | 50 | 3000 | 150000 |
| 55 | Валики ватные нестерильные №2, уп.- 20 рол. (1000шт.) | упак | 3 | 7000 | 21000 |
| 56 | Девит арс -3гр | шт | 10 | 1000 | 10000 |
| 57 | Гладилка инструмент | шт | 1 | 170000 | 170000 |
| 58 | Ультразвуковой пьезоскалер UDS-J | шт | 2 | 85 000,00 | 170000 |
| 59 | Весы электронные Саша | шт | 20 | 5500 | 110000 |
| 60 | Электрод 100*200 углеткан | шт | 20 | 5 500,00 | 110000 |
| 61 | Электрод 100*150 углеткан | шт | 10 | 2 500,00 | 25000 |
| 62 | Тубус для горла | шт | 10 | 2 500,00 | 25000 |
| 63 | Тубус для носа | шт | 6 | 3 500,00 | 21000 |
| 64 | Гигрометр психометрический | шт | 2 | 30 000,00 | 60000 |
| 65 | Облучатель УФ кварцевый | уп | 1000 | 400 | 400000 |
| 66 | Стоматологические инструменты одноразовые | шт | 20 | 85 | 1700 |
| 67 | Штифты анкерные | уп | 20 | 1600 | 32000 |
| 68 | Слюноотсосы (уп-100 шт) | шт | 1000 | 35 | 35000 |
| 69 | Фартук для пациента | шт | 1 | 60 000,00 | 60000 |
| 70 | Аппарат для чистки зубов Air Flow | уп | 2 | 20000 | 40000 |
| 71 | Дентальная пленка 17x4 см (в упаковке по 50 штук) | шт | 1 | 510 000,00 | 510 000,00 |
| | Холодильник фармацевтический объем ХФ 400-3 | | | | 11 117 500,00 |
| | Итого: | | | | |

2.Предоставленные потенциальными поставщиками конверты соответствуют требованиям, предусмотренным главой 4 Правил.

Потенциальными поставщиками предоставлены следующие ценовые предложения:

| № | Торговое наименование | Ед.изм | Кол-во | ТОО «AIMED» | |
|---|--|--------|--------|-------------|--------|
| | | | | Цена | Сумма |
| 1 | Контейнер трехслойный, гофрированный, картонный для сбора медицинских отходов на 10 литров, Класс Б, (цвет коробки желтый) | шт | 3000 | 120 | 360000 |
| 2 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "Б" 500x800мм(цвет пакетов желтый) | шт | 3000 | 13 | 39000 |
| 3 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "Б" 300x500мм(цвет пакетов желтый) | шт | 3000 | 5 | 15000 |

| | | | | | |
|---------------|---|----|-----|-----|-------------------|
| 4 | Контейнер трёхслойный, гофрированный, картонный для сбора медицинских отходов на 10 литров, Класс В, (цвет коробки красный) | шт | 300 | 120 | 36000 |
| 5 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "В" 500x800мм(цвет пакетов красный) | шт | 300 | 13 | 3900 |
| 6 | Пакеты для КБУ мед отходов, класса "В" 300x500мм(цвет пакетов красный) | шт | 300 | 5 | 1500 |
| Итого: | | | | | 455 400,00 |

| № | Торговое наименование | Ед.изм | Кол-во | ТОО «Жайик-АС» | |
|--------------|--|--------|--------|------------------|-------------------|
| | | | | БИН 040840006381 | |
| | | | | Цена | Сумма |
| 1 | Перекись водорода 3%-500,0 | фл | 245 | 220 | 53900 |
| 2 | Перекись водорода 6%-500,0 | фл | 284 | 180 | 51120 |
| 3 | мазь левомиколь 100,0 | банка | 866 | 56 | 48496 |
| 4 | Р-р левомецетина спирт.0,25%-10,0 | фл. | 227 | 20 | 4540 |
| 5 | Р-р эуфиллина 0,5%-200,0 | фл. | 452 | 36 | 16272 |
| 6 | Р-р эуфиллина 1%-200,0 | фл. | 493 | 36 | 17748 |
| 7 | Р-р калия йодид 2%-200,0 | фл. | 403 | 36 | 14508 |
| 8 | Р-р натрия хлорид 10%-400,0 стер | фл | 512 | 12 | 6144 |
| 9 | Р-р фурациллина 0,02%-200,0 стер | фл. | 404 | 360 | 145440 |
| 10 | Р-р магния сульфат 2%-200,0 | фл | 237 | 36 | 8532 |
| 11 | Р-р кальция хлорид 3%-200,0 | фл | 255 | 36 | 9180 |
| 12 | Р-р Новокаин 3%-200,0 | фл. | 315 | 36 | 11340 |
| 13 | Р-р борной к-ты спирт.3%-50,0 | фл | 327 | 12 | 3924 |
| 14 | Р-р хлоргексидина 0,05%-200,0 водн, стер | фл. | 327 | 60 | 19620 |
| 15 | Р-р Люголь вод.3%-100,0 | фл | 444 | 36 | 15984 |
| 16 | Р-р Люголь спирт. 3%-100,0 | фл. | 870 | 36 | 31320 |
| 17 | Р-р уксусной к-ты 3%-200,0 | фл. | 235 | 36 | 8460 |
| 18 | Р-р амиака 10%-200,0 | фл | 290 | 36 | 10440 |
| 19 | Формалин 10%-10,0 | фл | 162 | 36 | 5832 |
| 20 | Р-р натрия цитрат 5%-10,0 | фл. | 189 | 120 | 22680 |
| 21 | Калия перманганата пор. 5 гр. | уп. | 180 | 5 | 900 |
| 22 | Р-р левомецетина 0,25%-10,0 гл.кап. | фл. | 170 | 10 | 1700 |
| ИТОГО | | | | | 508 080,00 |

| № | Торговое наименование | Ед.изм | Кол-во | ТОО «Юнимед -СК» | |
|---|--|--------|--------|------------------|------------|
| | | | | БИН 150440001158 | |
| | | | | Цена | Сумма |
| 1 | Люис тест для определений микрореакций | набор. | 2 | 54 550,00 | 109 100,00 |
| 2 | Эритотест-Цоликлоны-Анти-А, 10 мл. | шт | 40 | 1 350,00 | 54 000,00 |
| 3 | Эритотест- Цоликлоны-Анти-В, 10 мл. | шт. | 40 | 1 350,00 | 54 000,00 |
| 4 | Эритотест - Цоликлоны – АВ, 10 мл. | шт. | 40 | 2 340,00 | 93 600,00 |
| 5 | Эрититест-Цоликлоны Супер Д, 10 мл. | шт. | 40 | 3 060,00 | 122 400,00 |
| 6 | CR 30-X AGFA кассета 35x43 | шт. | 2 | 404 208,00 | 808 416,00 |
| 7 | CR 30-X AGFA кассета 24x30 | шт. | 2 | 308 500,00 | 617 000,00 |

| | | | | | |
|----|--|---------|--------|------------|--------------|
| 8 | Бумага для УЗИ принтера UPP 110мм x 20мм | уп. | 20 | 8 640,00 | 172 800,00 |
| 9 | Пленка для флюороаппарата SONY-TYPE-3(transpent) UPT-210BL | шт | 15 | 59 400,00 | 891 000,00 |
| 10 | Фотопленка Drystar DT рентген пленка для аппарата (AGFA CR 30-х)35*43 | уп. | 8 | 80 000,00 | 640 000,00 |
| 11 | Носовое зеркало многоцветный | набор. | 1 | 7 191,00 | 7 191,00 |
| 12 | Шприц ЖАНЕ Ш-712 150мл многоцветный | компл. | 2 | 25 200,00 | 50 400,00 |
| 13 | Воронки ушные многоцветные 6 мм | набор. | 1 | 2 610,00 | 2 610,00 |
| 14 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-3л «ЕЛАМЕД» | шт. | 3 | 6 831,00 | 20 493,00 |
| 15 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-5л «ЕЛАМЕД» | шт. | 6 | 10 458,00 | 62 748,00 |
| 16 | Емкость-контейнер с крышкой ЕДПО-10л «ЕЛАМЕД» | шт. | 8 | 18 558,00 | 148 464,00 |
| 17 | Градусник электронный | шт. | 50 | 1 332,00 | 66 600,00 |
| 18 | Тонометр механический | шт. | 15 | 8 730,00 | 130 950,00 |
| 19 | Тонометр электронный | шт. | 4 | 8 910,00 | 35 640,00 |
| 20 | Детский ростомер с подвижным концом | шт. | 15 | 34 380,00 | 515 700,00 |
| 21 | КСК-3 Бикс | шт. | 1 | 9 288,00 | 9 288,00 |
| 22 | Ножницы Эсмарха 185мм | шт. | 3 | 5 121,00 | 15 363,00 |
| 23 | Пинцет ушной горизонтально-изогнутый | шт. | 5 | 1 458,00 | 7 290,00 |
| 24 | Пинцет анатомический 150мм | шт. | 10 | 1 458,00 | 14 580,00 |
| 25 | Пинцет хирургический 150мм | шт. | 10 | 1 998,00 | 19 980,00 |
| 26 | Зажим кровоостанавливающий «Москит» прямой 154мм | шт. | 10 | 4 788,00 | 47 880,00 |
| 27 | Зажим «Москит» изогнутый 154мм | шт. | 10 | 4 788,00 | 47 880,00 |
| 28 | Ножницы для снятия швов «Spenser Balf» | шт. | 5 | 4 600,00 | 23 000,00 |
| 30 | Скальпель стерильный одноразовый (лезвие №10) | шт. | 150 | 115 | 17 250,00 |
| 31 | Скальпель стерильный одноразовый (лезвие №11) | шт. | 150 | 120 | 18 000,00 |
| 32 | Термометры для холодильника | шт. | 40 | 1 060,00 | 42 400,00 |
| 33 | Салфетка спиртовая 65*30см | шт. | 250000 | 5 | 1 250 000,00 |
| 34 | Вазофиксы №16 | шт. | 500 | 117 | 58 500,00 |
| 35 | Лейкопластырь бумажный 2,5*5см | шт. | 300 | 139 | 41 700,00 |
| 36 | Кетак моляр по 12,5гр+8,5мл раствора | уп | 40 | 19 800,00 | 792 000,00 |
| 37 | Уницем цемент по 100гр+60,0мл раствор | уп | 4 | 1 800,00 | 7 200,00 |
| 38 | Эндожи №1 для высушивание и обезжиривание по 15,0мл, жидкости | фл | 2 | 1 190,00 | 2 380,00 |
| 39 | Эндожи №2 для выявление устья каналов и их расширение по 15,0мл раствора | фл | 2 | 1 190,00 | 2 380,00 |
| 40 | Эндожи №3 для выявление устья каналов и их расширение по 15,0мл раствора | фл | 2 | 1 190,00 | 2 380,00 |
| 41 | Эндожи №4 гемостатическая жидкость по 15,0мл жидкости | Фл | 2 | 1 190,00 | 2 380,00 |
| 42 | Пульпаэкстракторы №500 | упак | 4 | 5 580,00 | 22 320,00 |
| 43 | Каналнаполнители КМИЗ для углового наконечника №21 | шт | 100 | 4 140,00 | 414 000,00 |
| 44 | Лечебная прокладка KERR/LIFE (КИИР/ЛАЙФ) по 12гр | коробка | 1 | 11 700,00 | 11 700,00 |
| 45 | К-файлы для расширения и прохождение по 25,0- 15-40№21,0-10, 25,0-15-40 | упак | 10 | 1 980,00 | 19 800,00 |
| 46 | Н-файлы Н-№25-15-40 | уп | 10 | 1 980,00 | 19 800,00 |
| 47 | Боры алмазные для турбинного наконечника шаровидный, зеленый, красный обратно конусовидный, черный | шт | 40 | 630 | 25 200,00 |
| 48 | Дентин паста временная пломба банки по 50мг | шт | 10 | 864 | 8 640,00 |
| 49 | Эндофил для пломбирование корневого канала по 15,0гр порошок+15,0жидкости | уп | 5 | 16 560,00 | 82 800,00 |
| 50 | Пульпотек | шт | 5 | 30 600,00 | 153 000,00 |
| 51 | Корневые иглы | Упак | 5 | 3 420,00 | 17 100,00 |
| 52 | Компазит | упак | 10 | 12 240,00 | 122 400,00 |
| 53 | Карпульные иглы №100 | упак | 5 | 2 880,00 | 14 400,00 |
| 54 | Валики ватные нестерильные №2, уп.- 20 рол. (1000шт.) | упак | 50 | 2 800,00 | 140 000,00 |
| 55 | Девит арс -3гр | упак | 3 | 6 450,00 | 19 350,00 |
| 56 | Гладилка инструмент | шт | 10 | 828 | 8 280,00 |
| 57 | Ультразвуковой пьезоскалер UDS-J | шт | 1 | 144 000,00 | 144 000,00 |
| 58 | Весы электронные Саша | шт | 2 | 82 000,00 | 164 000,00 |

| | | | | | |
|----|---|----|------|-----------|---------------------|
| 59 | Электрод 100*200 углеткан | шт | 20 | 3 500,00 | 70 000,00 |
| 60 | Электрод 100*150 углеткан | шт | 20 | 4 900,00 | 98 000,00 |
| 61 | Тубус для горла | шт | 10 | 2 300,00 | 23 000,00 |
| 62 | Тубус для носа | шт | 10 | 2 300,00 | 23 000,00 |
| 63 | Гигрометр психометрический | шт | 6 | 2 880,00 | 17 280,00 |
| 64 | Облучатель УФ кварцевый | шт | 2 | 27 000,00 | 54 000,00 |
| 65 | Стоматологические инструменты одноразовые | уп | 1000 | 320 | 320 000,00 |
| 66 | Штифты анкерные | шт | 20 | 60 | 1 200,00 |
| 67 | Слюноотсосы (уп-100 шт) | уп | 20 | 1 485,00 | 29 700,00 |
| 68 | Фартук для пациента | шт | 1000 | 28 | 28 000,00 |
| 69 | Аппарат для чистки зубов Air Flow | шт | 1 | 45 000,00 | 45 000,00 |
| 70 | Дентальная пленка 17x4 см (в упаковке по 50 штук) | уп | 2 | 18400 | 36 800,00 |
| 71 | Холодильник фармацевтический объем ХФ 400-3 | шт | 1 | 470000 | 470 000,00 |
| | Итого: | | | | 9 627 713,00 |

- 1) Предложение **ТОО «AIMED»** (Местонахождение: город Алматы, ул. №2-я Сстаумова 19 г), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО «AIMED»** (Местонахождение: Местонахождение: город Алматы, ул. №2-я Сстаумова 19 г), заключить с **ТОО «AIMED»** договор закупа на сумму – **455 400,00 (четыре сото пятьдесят пять тысяча четыре сото)** тенге 00 тиын. **ТОО «AIMED»** предоставил документы, соответствующие п.113 гл.10 Правил.
- 2) Предложение **ТОО «Жайик-AS»** (Местонахождение: г. Алматы, пр. Гагарина 10), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО «Жайик-AS»** (Местонахождение: Алматы, пр. Гагарина 10), заключить с **ТОО «Жайик-AS»** договор закупа на сумму – **508 080,00 (пять сото восемь тысяча восемь сото)** тенге 00 тиын. **ТОО «Жайик-AS»** предоставил документы, соответствующие п.113 гл.10 Правил.
- 3) Предложение **ТОО «Юнимед -СК»** (Местонахождение: г. Петропавловск, ул. Токсан БИ 35,10), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем **ТОО «Юнимед -СК»** (Местонахождение: г. Петропавловск, ул. Токсан БИ 35,10), заключить с **ТОО «Юнимед-СК»** договор закупа на сумму – **9 627 713,00 (девять миллионов шест сото двад сото семь тысяча сото тринадцать)** тенге 00 тиын. **ТОО «Юнимед-СК»** предоставил документы, соответствующие п.113 гл.10 Правил.

Председатель тендерной комиссии, Главный врач  Мазбаева А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе  Османова Ж.Ж.;

Заведующая ВОП №1  Калиева Б.М.

Заведующая ВОП №2  Жалгаспаева А.Т.

Заведующая Ж/К  Карабалаева Ш.А.